[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от  06 октября 2011 года

                                         № 195

О награждении Благодарственным  письмом Думы Белоярского района
В соответствии со статьей 2 устава Белоярского района, решением Думы Белоярского района от 22 октября 2010 года № 103 «О  Благодарственном письме Думы Белоярского района», рассмотрев ходатайство муниципального бюджетного образовательного учреждения Белоярского района «Общеобразовательная средняя (полная) школа № 2 г. Белоярский» о награждении  работников коллектива в связи с  30-летием   муниципального бюджетного образовательного учреждения  Белоярского района   «Общеобразовательная   средняя   (полная)  школа № 2 г. Белоярский»,  Дума Белоярского района  р е ш и л а:

1. За значительные успехи в организации и совершенствовании учебного                                                                                       процесса, большой вклад в практическую подготовку учащихся, за многолетний добросовестный труд наградить Благодарственным  письмом Думы Белоярского района:
1) Салтыкову Нину Ивановну, учителя начальных классов муниципального бюджетного образовательного учреждения Белоярского района «Общеобразовательная средняя (полная) школа № 2 г. Белоярский»;

2) Якшину Ирину Николаевну,  учителя начальных классов муниципального бюджетного образовательного учреждения Белоярского района «Общеобразовательная средняя (полная) школа № 2 г. Белоярский»;
3) Борисову Валентину Анатольевну, учителя химии муниципального бюджетного образовательного учреждения Белоярского района «Общеобразовательная средняя (полная) школа № 2 г. Белоярский»;

4) Шокурову Галину Прокофьевну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного образовательного учреждения Белоярского района «Общеобразовательная средняя (полная) школа № 2 г. Белоярский»;

5) Тарасову Татьяну Ивановну,  заведующую библиотекой муниципального бюджетного образовательного учреждения Белоярского района «Общеобразовательная средняя (полная) школа № 2 г. Белоярский».

            2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Белоярского района

               А.В.Ласков